平成１９年３月１２日

  各   位

                    会 社 名  三ツ星ベルト株式会社
                               代 表 者    取締役社長 西河紀男

                               上場取引所    東京・大阪・市場第１部
                    コード番号  ５１９２
                     問 合 せ 先    管理本部社長室長 保井剛太郎

                                   電 話 番 号    078-685-5610

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 19 年 3 月 12 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役お

よび役員の異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。なお、就任は平成

19 年 6 月下旬開催予定の定時株主総会およびその後の取締役会にて正式に決定する予

定です。

記

１．代表取締役の異動

氏    名 新役職名 現役職名

西 河 紀 男 代表取締役会長 代表取締役社長
（社長執行役員）

垣 内   一 代表取締役社長
（社長執行役員）

取  締  役
（常務執行役員）

※新代表取締役の主要略歴
(1) 氏  名 垣 内  一 （ かきうち はじめ ）

(2) 生年月日 昭和 22 年 12 月 18 日

(3) 略  歴 昭和 45 年 ３月 大阪府立大学工学部卒業

  昭和 45 年 4 月 当社入社

  平成 10 年 6 月 当社取締役（現任）

  平成 11 年 4 月 当社管理本部長

  平成 15 年 9 月 当社産業資材事業本部副事業本部長（現任）

  平成 15 年 10 月 当社常務執行役員（現任）

２． 役員の異動

（1）昇任取締役候補

氏   名 新役職名 現役職名

西 河 紀 男 代表取締役会長 代表取締役社長
（社長執行役員）

喜 田   宏 取締役副会長 取  締  役
（専務執行役員）

垣 内   一 代表取締役社長
（社長執行役員）

取  締  役
（常務執行役員）

早 川   剛 取  締  役
（副社長執行役員）

取  締  役
（常務執行役員）

野 澤 信 太 取  締  役
（副社長執行役員）

取  締  役
（常務執行役員）

山 口 良 雄 取  締  役
（常務執行役員）

取  締  役
（執 行 役 員）

中 嶋 正 仁 取  締  役
（常務執行役員）

取  締  役
（執 行 役 員）

小 田 芳 裕 取  締  役
（常務執行役員）

取  締  役
（執 行 役 員）

（2）退任予定取締役

氏   名     現役職名

真 下 智 司   取締役（専務執行役員）

吉 川 建 吉   取締役（常務執行役員）

以 上